
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 

 

 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Název práce: Rodinný dům ve Vsetíně 

Autor práce:            Roman Dvořák 

Oponent práce: Ing. Tereza Rochlová 

Popis práce: 

Předmětem této bakalářské práce je projektová dokumentace rodinného domu s 

provozovnou. Objekt je umístěn v obci Vsetín, v rovinatém terénu. Stavba je rozdělena na 

rodinný dům a na provozovnu. Provozovna je navržena jako kadeřnictví pro jednu 

kadeřnici. Rodinný dům je částečně podsklepený, má dvě nadzemní patra a je zastřešen 

jednoplášťovou plochou střechou. Střecha nad 1.NP slouží jako terasa. Nosný systém 

objektu je z broušených keramických tvárnic Heluz, konstrukce 1.PP a stropy jsou 

monolitické železobetonové. Součástí projektové dokumentace je požárně bezpečnostní 

posouzení stavby, tepelně technické posouzení a posouzení na akustiku a denní osvětlení. 

Hodnocení práce: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e
v
y
h

o
v
u

jí
cí

 
1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

D.1.1.06 - Proč není řešeno odvodnění základové spáry? 

D.1.1.03 – Proč není v kuchyni obklad? V jaké výšce by byl? 

D.1.05 – Bylo by vhodné na navržený objekt umístit vegetační střechu?  

Jak blízko může být střešní vtok nosné konstrukci? Splňují navržené vtoky danou podmínku? 

Závěr: 

Odevzdaná bakalářská splňuje veškeré požadavky zadání.  

Doporučuji k obhajobě.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  14. června 2020  Podpis oponenta práce………………………………… 


